

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
557 Wiktor Jaffke

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
557 Wiktor Jaffke



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **557 Wiktor Jaffke**



Wiktor przyszedł na świat jako zdrowy chłopiec, wszystko zmieniło się, gdy jako sześciotygodniowe niemowlę został zaszczipiony w przychodni... Od tego momentu stał się bardzo płaczący, niespokojny... Pojawiły się również pierwsze objawy padaczkowe początkowo małe, z czasem przerodziły się w ataki z utratą przytomności. W szpitalu zdiagnozowano padaczkę lekooporną, niedowidzenie lewego, z czasem również prawego oka, do czego doszedł również astygmatyzm nadwzroczny.



Każdy kolejny atak padaczkowy powodował spustoszenie w organizmie syna. Również doszła choroba jelit i osteopenia. Z czasem przyszły problemy z zachowaniem i emocjami, ADHD z elementami autystycznymi. Ostatecznie zdiagnozowano autyzm atypowy i upośledzenie w stopniu umiarkowanym.

Wiktor ma problemy w nawiązywaniu relacji z rówieśnikami i zamyka się w swoim świecie. Ze względu na stan zdrowia i specyficzne zachowanie uczęszcza do szkoły specjalnej. Synek cierpi również na bóle kończyn dolnych, zdarza się, że nie może chodzić. Puchnące stawy nie pozwalają mu normalnie funkcjonować. Doszło też podejrzenie mukowiscydozy, poważnej choroby genetycznej.

Życie Wiktorka to ciągle napady padaczkowe, cierpienie, wizyty lekarskie i rehabilitacje. Wiktor z powodu pogłębiającej się skoliozy zaopatrzonej jest w gorset ortopedyczny. W swoim życiu już kilkanaście razy był w szpitalu i przeszedł trzy operacje... Obecnie leczenie syna oparte jest na farmakoterapii. Uczęszcza również na hipoterapię, zajęcia z integracji sensorycznej oraz zajęcia z pedagogiem. Korzysta także z pomocy wielu lekarzy specjalistów. Zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na badania genetyczne; na zaopatrzenie ortopedyczne i medyczne; potrzebne leki i rehabilitacje oraz na turnusy rehabilitacyjne.

Za każde wsparcie, serdecznie Państwu dziękujemy!
Rodzice Wiktorka



Prawdziwa pomoc to bycie obok.
Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 557
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych przepisów oraz wysokość kwoty i jej rodzaj.	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb określonej grupy w OS.
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia korzystać z podatkowego (dotyczy w-mi).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 557 WIKTOR JAFFKE	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

